
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Scolastico Comprensivo “G. Romanino” 

Via Ripa, 2 - 25040 Bienno (Bs)  

C.F.: 90011950178 Tel. 0364 40062 

e-mail: bsic83700x@istruzione.it – pec: bsic83700x@pec.istruzione.it 

 

                                                 Agli interessati 
Agli Atti – All’Albo on line  

dell’IC di Bienno  
 

Oggetto: Nomina Commissione BANDO di gara per individuazione di personale operante, in qualità di formatore, 
nel progetto “Animatore digitale”. 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8928  
Codice CUP: G24D22002890006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i criteri per le attività negoziali di cui agli Articoli 32 e 33 c. 2 del D.L. 44/2001; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO l’Avviso interno/esterno per il reclutamento del personale operante, in qualità di formatore, nel progetto 
“Animatore digitale: formazione del personale interno”: “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” 
nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico alla 
transizione digitale” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR. Finanziato dall’Unione Europea nel contesto 
dell’iniziativa Next Generation EU – Avviso prot. n. 0084750 – 10.10.2022 e nota del MI n. 91698 del 31/10/2022. 
AA.SS. 2022-23 e 2023-24 prot. 304/2024-4.5 del 23/01/2024; 
 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastica Rizza Loredana, in qualità di Presidente; 

• Insegnante Sig.ra Fedriga Eleonora (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 
verbalizzante); 

• D.S.G.A. Ruggeri Laura in qualità di componente e segretario 

Art.2 

 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare le candidature e a constatare le proposte e il profilo         

professionale migliore, in base ai criteri presenti nel bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno   

verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

 
Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il giorno 07/02/2024 alle ore 11:00 presso l’ufficio di direzione, a Bienno. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

mailto:bsic83700x@istruzione.it
mailto:bsic83700x@pec.istruzione.it


 Non è previsto alcun compenso o gettone per i lavori della Commissione. 

I componenti dichiarano di aver compilato la dichiarazione di insussistenza cause di incompatibilità e inconferibilità 

richiamate dall’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rizza Loredana      


		2024-01-23T13:16:26+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LOREDANA RIZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




